fuisse adjumento conipcrtum sit ordinamus per priesentes ut utiidiosi

in hoc coUeijio .vinctir et iiidiriduir Trhiitittis VUiztihetluv regime juxta

IhihUn lihertiitem ft fueult'iteni lutlieaiit (jmdus tuni BdccdUntrentus

Maifinterii et Poctnrafus Jii.rtd teoi/nis idonevm in omnibus artibus et

faeultatibus obtinendi. Hoc semper iteium proviso ut cum hujus

coUegii socii scplem integros annos post gradum magisterii ibi

assumptum adimpleveiint tum e sociorum numero amoveantur ut alii

in eorum locum suffecti pro hujus rogni et ecclesire beneficio

emolumentum habeant et ut intrii se pro hujunmodi firadibus ansequendin

habeant libertatem onniia acta et schulastira exenitin adimplendi quemad-

moilinn Praposito et tioijori parti sociorum risutn fuerit ....
" Apud Dublin tcrtio die Martii anno regni nostii tricesimo quarto."

[.V(»^'.—The above is extracted from Statutes of Trinity ('oUego,

Dublin 1844.

This Charter of Elizabeth was followed by a Charter of Charles I.

18 ( aridi priiiii), which, after reciting at length the provisions of the

4 APPKNDIX II.

preceding Charter makes the following important alterations in the

same, pertinent to the subject of Degrees :

—

" Carolus, Dei grctia, AngUaB, Seotije, Francije et Hibernias, Rex

fidei defensor &c. omnibus ad quos prtesentes literre nostrae per-

venerint salutem. Cum domina Elizabetha nuper Eegina Anglia;

per literas suas patentes ........
Gum vero eadem nuper Regina per easdeni literas suas patentes

ordinaverit, ut studiosi in dicto coUegio libertateni et facultatflm

habeant gradus tuni Baccalaureatus Magisterii et Doctoratus juxta

tempus idoneum in omnibus artibus et facultatibus obtiuendi. . .

. , . Nos dictam provisionem utpote ininicam non solum studiosis

et coUegio sed revera regno etiam et ecclesite cum consensu praedic-

torum Praepositi sociorum et scholarium tolli volentes prtedictam

libertatem obtinendi gradus in omnibus facultatibus authoritate nostra

regia studiosis collegii praadicti pro tempore existentibus absolute

absque hac provisione eisdein Pr<f/>ositu suriis ctschohirihus et siiLCi'snoribus

suis pro nobis heredibus et successoribus nostris confirniamu.s per

prsesentes. . . .

" Cumque eadem nuper Regina per easdem literas suas patentes

concesserit et licentiam dederit proetatis Prffiposito et sociis ejusdem

collegii ut leges statuta et ordinationes pro suo coUegio pie et fideliter

gubernando de tempore in tempus in perpetuum facerent constituereiit

et confirmarent et ut quascumque leges bene constitutas censerent